Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Arquitetura e Urbanismo

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

                                      EDITAL No 010/2019-DAU

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, considerando o Teste Seletivo
para Professor Temporário, aberto por meio do Edital no 112/2018-PRH,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação dos Títulos e currículo do(s) candidato(s) ao Teste
Seletivo para Professor Temporário, para a área de conhecimento Projeto
Arquitetônico pertinente ao Departamento de Arquitetura e Urbanismo do Centro de
Tecnologia desta Universidade:

Candidato: Nota
Carla Martins Olivo 5,490
Cláudia Donald Pereira 6,670
Hanna Beatriz El Ghoz Kopp 1,570
Rosilene Regolão Brugnera 2,990

Maringá, 28 de fevereiro de 2019.

Profª. Drª. Beatriz Fleury e Silva
Presidente da Comissão de Seleção.